
KUMPPANUUSSOPIMUS VANTAAN KAUPUNGIN JA FINNISH BUSINESS ANGELS 
NETWORK RY:N VÄLILLÄ

1. OSAPUOLET
Tämä sopimus tehdään seuraavien osapuolten välillä:

1. Vantaan kaupunki (jäljempänä "Kaupunki"). PL 1100, 01300 Vantaan kaupunkI, y-tunnus 

0124610–9

2. Finnish Business Angels Network ry  (jäljempänä "FiBAN ry"). Mannerheimintie 109, 

00280 Helsinki, info@fiban.org, y-tunnus 2480326-2.

 
Sopimuksen allekirjoittaja Vantaan kaupungin puolesta on elinvoimajohtaja Tommo Koivusalo ja 
FiBAN ry:n puolesta toiminnanjohtaja Tiina Laisi-Puheloinen. Vantaan kaupungin yhteyshenkilönä 
toimii Invest-in päällikkö Olli-Pekka Mäkirintala tai hänen määräämänsä henkilö ja FiBAN ry:n 
yhteyshenkilönä Kumppanuus- ja kehityspäällikkö Mari Kirjalainen. Yhteyshenkilöiden tehtävänä on 
seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista sekä tiedottaa siitä oman organisaationsa sisällä ja toiselle 
sopijapuolelle. Yhteyshenkilön vaihtumisesta on viipymättä ilmoitettava toisen sopijapuolen 
yhteyshenkilölle.

 

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 

Tällä sopimuksella Vantaan kaupunki ja FiBAN ry määrittelevät kumppanuussopimuksen periaatteet. 
Sopimuksella Vantaan kaupunki liittyy FiBAN ry:n ekosysteemipartneriksi. 

FiBAN ry on suomalainen, valtakunnallinen, voittoa tavoittelematon yksityissijoittajien yhdistys, 
jonka tavoitteena on parantaa yksityissijoittajien mahdollisuuksia sijoittaa listaamattomiin 
kasvupotentiaalia omaaviin yrityksiin. Yhdistyksen toiminta perustuu yksityissijoittajien 
aktiivisuuteen, ja se tekee yhteistyötä korkean kasvutavoitteen omaavia verkostoja tukevien tahojen 
kanssa. Tänä päivänä FiBAN ry:n verkosto on yksi maailman suurimmista ja aktiivisimmista 
bisnesenkeliverkostoista, ja siihen kuuluu yli 600 hyväksyttyä jäsentä. FiBAN ryon Euroopan 
bisnesenkeliverkoston (EBAN) jäsen.

Tällä kumppanuussopimuksella Vantaan kaupunki voi hyödyntää FiBAN ry:ltä seuraavaa 
palvelukokonaisuutta jäsenmaksua vastaan:



Ekosysteemi-partneri -sopimuksen sisältö:

Ydin

 Pääsy FiBAN ry:n sijoituskohteiden hallintajärjestelmään.

 Mahdollisuus puheenvuoroon FiBAN ry:ltä, esim. Luento startupeille.

 Mahdollisuus järjestää FiBAN tapahtumia, joissa yritykset voivat esitellä liikeideansa, 
tuotteensa tai palvelunsa mahdollisille sijoittajille, yhteistyökumppaneille tai muulle yleisölle.

 

Näkyvyys

 Mahdollisuus mainostaa tapahtumia ja palveluita FiBAN ry:n verkkosivujen 
tapahtumakalenterissa ja uutiskirjeissä.

 

Verkosto

 Pääsy FiBAN ry:n tilaisuuksiin, maksullisiin tilaisuuksiin (pääsymaksuja saatetaan periä, 
esim. Angel Gala) ja yhteisöviestintäkanaviin.

 Pääsy FiBAN ry:n koulutuksiin: 1 enkelisijoittajasertifikaatti/vuosi.

 Mahdollisuus kutsua FiBAN ry:n edustaja Vantaan tilaisuuksiin.

 

3. KUSTANNUKSET
Kumppanuussopimuksen hinta on Vantaan kaupungille 2500 euroa (ALV 0 %) kalenterivuodessa. 
Tämän sopimuksen ulkopuoliset palvelut hinnoitellaan erikseen.

 

4. MUUT EHDOT
Mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Sopimusta voidaan 
muuttaa vain kirjallisesti molempien osapuolten suostumuksella.

Tätä sopimusta ei kumpikaan osapuoli saa siirtää kolmannelle osapuolelle. 

Jos jompikumpi osapuoli rikkoo olennaisella tavalla tämän sopimuksen ehtoja, toisella osapuolella on 
oikeus purkaa sopimus.

 

5. SALASSAPITO
Mikäli sopijapuolet luovuttavat toisilleen salassa pidettävää tietoa, siitä sovitaan kirjallisesti erikseen. 
Yhteistyössä syntyvien ja käsiteltävien tietojen käsittelyyn sovelletaan julkisuuslakia sekä 
henkilötietojen suojaa ja salassapitoa koskevia pakottavia säädöksiä.

 

6. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 



Sopimuskausi alkaa 9.6.2025. Tämä sopimus on voimassa sen allekirjoitushetkestä toistaiseksi. 
Sopimus voidaan päättää 60 päivää ennen kunkin kalenterivuoden päättymistä. 

 

7. ALLEKIRJOITUKSET
Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Helsinki XX.XX.2025

 

Tiina Laisi-Puheloinen Tommo Koivusalo
Finnish Business Angels Network ry, Vantaan kaupunki, elinvoimajohtaja
toiminnanjohtaja


